ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

Кафедра «Государственное и муниципальное управление»

Факультета «Высшая школа управления»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ

КРУЖОК

«Брейн ринг «Герои государственного управления»»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 2

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: к.соц.н., доцент кафедры

«Государственное и муниципальное управление» Факультета «Высшая

школа управления» Кабанова Е.Е.

СЕКРЕТАРЬ: Меньшаева Д.И., группа ГМУ21-1

МОСКВА 2022

Протокол № 2

от 31 октября 2022 г.

заседания научно-практического кружка

Брейн ринг «Герои государственного управления»

Руководитель: к.соц.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Факультета «Высшая школа управления» Кабанова Е.Е.

Секретарь: Меньшаева Д.И.

Присутствовали: студенты групп ГМУ21-9, ГМУ21-10, Факультета «Высшая

школа управления» (15 человек).

Повестка дня:

1. Встреча была посвящена вопросам маркетинга в государственном управлении.

В брейн ринге приняли участие две команды. Первая команда состояла из

студентов группы ГМУ21-9, вторая команда ГМУ21-10.

Ребята проходили несколько разнообразных заданий. Брейн ринг состоял из 4

этапов, в каждом из которых участникам было предложено решить несколько

задач, связанных с тематикой маркетинговых коммуникаций в

государственном управлении, в частности ответить на тестовые вопросы,

решить ребусы, разгадать кроссворд, а также ответить на открытые вопросы и

подискутировать об актуальных трендах и современных маркетинговых

технологиях, которые применяются в практики государственного управления.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Продолжить встречи в данном формате каждый месяц. Информацию принять

к сведению и разместить на сайте кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Факультета «Высшая школа управления».

Председатель:

Е.Е. Кабанова

Секретарь:  Д.И. Меньшаева